
Contacto

Teléfono 932911541
Correo Electrónico josefa.barrasap@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaça del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18A90010900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2018
a las 10:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://www.agenciatributaria.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D

Objeto del Contrato: Retirada y Depósito vehículos embargados por Recaudación

Valor estimado del contrato 165.288 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.999,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644 EUR.

Clasificación CPV
63122000 - Servicios de depósito.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 004

Objeto del Contrato: Tarragona Depósito vehículos Recaudación

Presupuesto base de licitación
Importe 12.435,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.277,05 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

http://www.agenciatributaria.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D


Lugar

Delegación Especial de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria en Cataluña

Dirección Postal

PlaÇa del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/03/2018 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 3

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INVERNAJES DEL MEDITERRANEO SL
NIF B04383030

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.277,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.435,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo 20/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará dentro de los 15 días hábiles siguientes a que reciba la notificación el
adjudicatario

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2018

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4E6gUX8qHIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 18A9001090400ADL20180426104910672528 |  2018-107612 | jue, 26 abr 2018 10:49:14:027 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4E6gUX8qHIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


93156819800894179130765188028794543881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


